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FORMULIER G83a
Izegem
Gemeentelijk hoofdbureau

Gemeenteraadsverkiezingen 13 oktober 2024
Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau (stemming op papier)

1 Het gemeentelijk hoofdbureau is samengekomen op 13 oktober 2024 om 15:30 uur

2 Samenstelling van het hoofdbureau:

Voorzitter Sabien
Brusselmans
Secretaris David
Demeestere
Bijzitter 1 Jan
Houssin
Bijzitter 2 Liselotte
Deprez
Bijzitter 3 Christine
Duhamel

3 Gegevens van de getuigen:

Getuige 1 Dirk

Van Walleghem

Getuige 2 Bart
Dewitte

Getuige 3 Eddy
Vancoillie

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
Formulier G83a Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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4 Hebben alle leden van het bureau en alle getuigen de eed afgelegd?

ja

5 Eventuele opmerkingen over de samenstelling van het bureau en over de getuigen:

6 Heeft de voorzitter de algemene telling uitgesteld tot maandag 14 oktober 2024 om 9 uur?

nee

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
Formulier G83a Proces-verbaal van het gemeentelijk hdofdbureau
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7 Algemene telling van de stemmen en zeteltoewijzing:

totaal aantal geldige stembiljetten
totaal aantal blanco en ongeldige stembiljetten

totaal aantal stembiljetten

Tabel van de algemene telling — stemcijfers

controlegetal tabel van de algemene telling: 99345

13/10/2024 18:27
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Gemeenteraad 13 oktober 2024

Deel 1: Algemene telling van de stemmen

13.996
149
14.145

Het controlegetal fungeert als een extra controle-instrument bij betwistingen achteraf.

lijst: 1 - Vooruit Groen

controlegetal: 26558

kandidaten

naamstemmen
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Vandewatere Julie
Vanderstraeten Hannes
Clarys Balder

Bossuyt Eva

Watteel Mattisse
Vandommele Vincent
Deblauwe Sofie
Eeckhout Griet
Christiaens Stephan
Ihemedu Nel

Priem Patricia
Demasure Sam
Vancoillie Eddy
Vanderschaeve Simon
Viaene Claudine
Descheemaeker Anne-Mie
Lioen Chris
Delombaerde Bram
Folens Isabelle
Geysmans Marie Jo
Mandeville Jimmy
Dejonckheere Lieven
Dzogovic Azemina
Vancoillie Maureen
Viaene Marnick
Lombaert Filip

Van Troyen Gwendoline
Renier Veerle
Vanlerberghe Myriam

561
415
299
431
169
217
206
273
144
225
190
238
146
203
154
211
142
144
186
154
135
166
167
182
155
222
146
283
278

stembiljetten van categorie 1 (1)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)
= stemcijfer (3)

512
1.209

A

1.721
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ijst: 3 - cd&v - Izegem

controlegetal: 14249

kandidaten

naamstemmen

Van Essche Ann
Dehaudt Dries
Claeys Fien
Van Walleghem Simon
Diaconu Ana-Maria
Bouazza Majid
Gerne Liesbeth
Claeys Jan

9 | Bergeman Jasper
10 | Strobbe Mattijs
11 | Termote Thomas
12 | Windels Lowie
13 | Christiaens Eveline
14 | Adesanya Hakeem
15 | Olivier Elke
16 | Seynhaeve Giovanni
17 | Komor Kristof
18 | Dewachtere Hans
19 | Busschaert Isabelle
20 | Vande Walle Ine
21 | Defreyne Marianne
22 | Rommel Maria
23 | Rojas Martha
24 | Vandenbroucke Christéle
25 | Verhaeghe Mia
26 | Hoet Jan
27 | Denys Ann
28 | Samoy Herman
29 | Deblauwe Mauricette
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837
623
440
415
200
191
208
312
210
177
232
181
234
233
250
194
161
182
258
191
182
219
139
158
202
182
288
236
354

stembiljetten van categorie 1 (1)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)
= stemcijfer (3)

293
1.434

1.727

lijst: 4 -

VLAAMS BELANG

controlegetal: 17662

kandidaten

naamstemmen
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1 | Weyts Sam 794
2 | Casier-Buyse Deborah 330
3 | Buyse Filip 292
4 | Gayse Lieven 259
5 | Seynaeve Chris 166
6 | Degryse Christine 183
7 | Vanneste Gregory 129
8 | De Schryver Kelsey 139
9 | Rebry Filip 168
10 | Remmerie Sharon 173
11 | Vandromme Jan 167
12 | Van Nieuwenhove Katrien 134
13 | Beernaert Eugéne 156
14 | Samyn Mieke 139
15 | Hoste Joke 124
16 | Tuytens Christophe 123
17 | Vandaele Marc 130
18 | Demeyere Corry 112
19 | Grymonprez Keith 121
20 | Buyse Marnix 136
21 | Casier Kevin 130
22 | Demeusere Marleen 125
23 | Bardyn Kelly 134
24 | Remmerie Marion 143
25 | Moerman-Sintobin Jeanninne 129
26 | Mattheeuws Vannessa 115
27 | Vandekerckhove Anita 129
28 | Normon Ariane 115
29 | De Moor Luc 182
stembiljetten van categorie 1 (1) 1.268
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 1.163
= stemcijfer (3) 2.431

fijst: 5 -N-VA
controlegetal: 86599
kandidaten naamstemmen
1 | Maertens Bert 1.510
2 | Maertens Caroline 1.128
3 | Derumeaux Virginie 766
4 | Pollefeyt Karen 552
5| Verbeke Tom 808
6 | Bogaert Lisbet 605
7 | Carrette Kevin 351
8 | Degezelle Julie 589
9 | Vandamme Laura 488
10 | Grijspeert Lisa 414
11 | Depoorter Wiebe 350
12 | Desmet Niels 262
13 | Deleu Kevin 275 5

14 | Barbe Thibaut 302
15 | Eeckhout Isabelle 369
16 | Lauwers Saar 318
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17 | Scheldeman An-Sofie 279
18 | Gors Roderick 197
19 | Seynaeve Ellen 277
20 | Verbeke Wim 309
21 | Beheydt Kurt 265
22 | Oosterlinck Huguette 252
23 | Malysse Marnix 220
24 | Vermeulen Peter 325
25 | Demey Annelies 282
26 | Pattyn Diderik 436
27 | Depoorter Hein 399
28 | Vandamme Veerle 392
29 | Himpe Kurt 967

stembiljetten van categorie 1 (1) 613
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 2.931
= stemcijfer (3) 3.544
fijst: 8 - STIP+
controlegetal: 50342
kandidaten naamstemmen

1 | Grymonprez Kurt 2.455

2 | Staes Nadia 1.621

3 | Lambert Bruno 886

4 | Leenknecht Matthias 839

5 | Matthieu Mireille 605

6 | Casier Nigel 647

7 | Vandecappelle Jurgen 510

8 | Vantornout Sandy 481

9 | Galle Jurgen 439
10 | Santy Emiel 384
11 | Derluyn An 437
12 | Delecluyse Nico 363
13 | Salomez Marleen 372
14 | Mistiaen Ronny 557
15 | Debal Evy 375
16 | Blancke Stefaan 423
17 | Oosterlinck Christine 416
18 | Deprez Stephan 370
19 | Defour Cinthy 552
20 | Verschoore Andy 384
21 | De Forche Ann 353
22 | Poix Patricia 419
23 | Vandecaveye Chris 335
24 | Langsweirt Linda 424
25 | Defour Joyce 422
26 | Carette Elisa 405
27 | Vermeulen Ann 450
28 | Vandeputte Sybille 718
29 | Dierickx-Visschers Jan 784

stembiljetten van categorie 1 (1) 934
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 3.639
= stemcijfer (3) 4573

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
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(1) Categorie 1: de stembiljetten met alleen een geldige lijststem, voor elke lijst.

(2) Categorie 2: de stembiljetten met een of meer naamstemmen, voor elke lijst. Tot deze categorie behoren ook alle
stembiljetten waarop zowel een lijststem als een stem voor een of meer kandidaten van dezelfde lijst werd uitgebracht.

(3) Het stemcijfer van een lijst is het totale aantal stembiljetten met een geldige stem bovenaan op die lijst of met een geldige
stem voor een of meer kandidaten van die lijst.

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
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Deel 2: Zeteltoewijzing
Verdeling van de zetels over de lijsten
[Tijst: 1 Vooruit Groen lijst: 3 cd&v - |zegem lijst: 4 VLAAMS BELANG
stemcijfer: 1.721 | stemcijfer: 1.727 | stemcijfer: 2.431
aantal toegekende zetels 3 | aantal toegekende zetels 3 | aantal toegekende zetels 5
delers quotiént rang- delers quotiént rang- delers quotiént rang-
schikking schikking schikking
1,0 1.721,0000 10 1,0 1.727,0000 9 1,0 2.431,0000 4
1,5 1.147,3333 18 1,5 1.151,3333 17 1,5 1.620,6667 11
2,0 860,5000 26 2,0 863,5000 25 2,0 1.215,5000 15
25 688,4000 2,5 690,8000 2,5 972,4000 22
3,0 810,3333 28
35 694,5714
lijst: 5 N-VA lijst: 8 STIP+
stemcijfer: 3.544 | stemcijfer: 4.573
aantal toegekende zetels 8 | aantal toegekende zetels 10
delers quotiént rang- delers qguotiéent rang-
schikking schikking
1,0 3.544,0000 2 1,0 4.573,0000 1
1,5 2.362,6667 5 1,5 3.048,6667 3
2,0 1.772,0000 8 2,0 2.286,5000 6
2,5 1.417,6000 13 2,5 1.829,2000 7
3,0 1.181,3333 16 3,0 1.524,3333 12
3,5 1.012,5714 21 3,5 1.306,5714 14
40 886,0000 24 40 1.143,2500 19
4,5 787,5556 29 4,5 1.016,2222 20
50 708,8000 5,0 914,6000 23
556 831,4545 27
6,0 762,1667
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Aanwijzing van de verkozenen
lijst: 1 Vooruit Groen
aantal toegekende zetels aan de lijst: 3
nr. ]naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Vandewatere Julie 561
4 Bossuyt Eva 431
2 Vanderstraeten Hannes 415
lijst: 3 cd&v - lzegem
aantal toegekende zetels aan de lijst: 3
nr. |naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Van Essche Ann 837
2 Dehaudt Dries 623
3 Claeys Fien 440
lijst: 4 VLAAMS BELANG
aantal toegekende zetels aan de lijst: 5
nr. |naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Weyts Sam 794
2 Casier-Buyse Deborah 330
3 Buyse Filip 292
4 Gayse Lieven 259
6 Degryse Christine 183
lijst: 5 N-VA
aantal toegekende zetels aan de lijst: 8
nr. |naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Maertens Bert 1.510
2 Maertens Caroline 1.128
29 Himpe Kurt 967
5 Verbeke Tom 808
3 Derumeaux Virginie 766
6 Bogaert Lisbet 605
8 Degezelle Julie 589
4 Pollefeyt Karen 552
lijst: 8 STIP+
aantal toegekende zetels aan de lijst: 10
nr. |naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Grymonprez Kurt 2.455
2 Staes Nadia 1.621
3 Lambert Bruno 886
4 Leenknecht Matthias 839
29 Dierickx-Visschers Jan 784
28 Vandeputte Sybille 718
6 Casier Nigel 647
5 Matthieu Mireille 605
557

14 Mistiaen Ronny

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
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I 19 Defour Cinthy 552

(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de
naam van de kandidaat in tot welke fractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van
voordracht. '
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Aanwijzing van de opvolgers (2)
lijst: 1 Vooruit Groen
aantal toegekende zetels aan de lijst: 3
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
3 Clarys Balder 299
28 Renier Veerle 283
29 Vanlerberghe Myriam 278
8 Eeckhout Griet 273
12 Demasure Sam 238
10 lhemedu Nel 225
26 Lombaert Filip 222
6 Vandommele Vincent 217
16 Descheemaeker Anne-Mie 211
7 Deblauwe Sofie 206
14 Vanderschaeve Simon 203
11 Priem Patricia 190
19 Folens Isabelle 186
24 Vancoillie Maureen 182
5 Watteel Mattisse 169
23 Dzogovic Azemina 167
22 Dejonckheere Lieven 166
25 Viaene Marnick 155
15 Viaene Claudine 154
20 Geysmans Marie Jo 154
13 Vancoillie Eddy 146
27 Van Troyen Gwendoline 146
9 Christiaens Stephan 144
18 Delombaerde Bram 144
17 Lioen Chris 142
21 Mandeville Jimmy 135
lijst: 3 cd&v - lzegem
aantal toegekende zetels aan de lijst: 3
nr. Inaam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
4 Van Walleghem Simon 415
29 Deblauwe Mauricette 354
8 Claeys Jan 312
27 Denys Ann 288
19 Busschaert Isabelle 258
15 Olivier Elke 250
28 Samoy Herman 236
13 Christiaens Eveline 234
14 Adesanya Hakeem 233
11 Termote Thomas 232
22 Rommel Maria 219
9 Bergeman Jasper 210
7 Gerne Liesbeth 208
25 Verhaeghe Mia 202
5 Diaconu Ana-Maria 200
16 Seynhaeve Giovanni 194
w7
- 7
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6 Bouazza Majid 191
20 Vande Walle Ine 191
18 Dewachtere Hans 182
21 Defreyne Marianne 182
26 Hoet Jan 182
12 Windels Lowie 181
10 Strobbe Mattijs 177
17 Komor Kristof 161
24 Vandenbroucke Christéle 159
23 Rojas Martha 139
lijst: 4 VLAAMS BELANG
aantal toegekende zetels aan de lijst: 5
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
29 De Moor Luc 182
10 Remmerie Sharon 173
9 Rebry Filip 168
11 Vandromme Jan 167
5 Seynaeve Chris 166
13 Beernaert Eugene 156
24 Remmerie Marion 143
8 De Schryver Kelsey 139
14 Samyn Mieke 139
20 Buyse Marnix 136
12 Van Nieuwenhove Katrien 134
23 Bardyn Kelly 134
17 Vandaele Marc 130
21 Casier Kevin 130
7 Vanneste Gregory 129
25 Moerman-Sintobin Jeanninne 129
27 Vandekerckhove Anita 129
22 Demeusere Marleen 125
15 Hoste Joke 124
16 Tuytens Christophe 123
19 Grymonprez Keith 121
26 Mattheeuws Vannessa 115
28 Normon Ariane 115
18 Demeyere Corry 112
lijst: 5 N-VA
aantal toegekende zetels aan de lijst: 8
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
9 Vandamme Laura 488
26 Pattyn Diderik 436
10 Grijspeert Lisa 414
27 Depoorter Hein 399
28 Vandamme Veerle 392
15 Eeckhout Isabelle 369
7 Carrette Kevin 351
11 Depoorter Wiebe 350
24 Vermeulen Peter 325
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16 Lauwers Saar 318

20 Verbeke Wim 309

14 Barbe Thibaut 302

25 Demey Annelies 282

17 Scheldeman An-Sofie 279

19 Seynaeve Ellen 277

13 Deleu Kevin 275

21 Beheydt Kurt 265

12 Desmet Niels 262

22 Qosterlinck Huguette 252

23 Malysse Marnix 220

18 Gors Roderick 197

lijst: 8 STIP+

aantal toegekende zetels aan de lijst: 10
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen

7 Vandecappelle Jurgen 510

8 Vantornout Sandy 481

27 Vermeulen Ann 450

9 Galle Jurgen 439

11 Derluyn An 437

24 Langsweirt Linda 424

16 Blancke Stefaan 423

25 Defour Joyce 422

22 Poix Patricia 419

17 Oosterlinck Christine 416

26 Carette Elisa 405

10 Santy Emiel 384

20 Verschoore Andy 384

15 Debal Evy 375

13 Salomez Marleen 372

18 Deprez Stephan 370

12 Delecluyse Nico 363

21 De Forche Ann 353

23 Vandecaveye Chris 335

(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de
naam van de kandidaat in tot welke fractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van
voordracht

(2) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvoigers aangewezen.

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
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8 Onderteken de onderstaande verklaring.

* De voorzitter parafeert elke bladzijde.
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14 /16

« Alle leden van het gemeentelijk hoofdbureau en alle getuigen ondertekenen dit proces-verbaal.

Ik verklaar dat alle gegevens in dit proces-verbaal naar waarheid zijn ingevuld.

Sabien
Voorzitter

Brusselmans

handtekening

David

Secretaris =
Demeeslere(

handtekening

_ Jan
Bijzitter
Houssin

handtekening

L Liselotte
Bijzitter
Deprez

handtekening

Christine
Bijzitter
Duhamel

handtekening

Getuige 1 Dirk

Van Walleghem

handtekening

Getuige 2 Bart

Dewitte

handtekening

Getuige 3 Eddy

Vancoillie

handtekening

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
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9 De voorzitter van het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit proces-verbaal uiterlijk op 16 oktober 2024 aan de
provinciegouverneur, samen met alle stukken die het gemeentelijk hoofdbureau heeft ontvangen van de
voorzitters van de telbureaus. De instructies daarvoor zijn opgenomen in formulier G83b.

156/16

Het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt een afschrift van dit proces-verbaal aan de algemeen directeur, die het
voor iedereen ter inzage legt.

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
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Izegem
Gemeentelijk hoofdbureau

Gemeenteraadsverkiezingen 13 oktober 2024
Toekenning van het initiatiefrecht — vaststelling van de volgorde

1 Het gemeentelijk hoofdbureau heeft de verkiezingsuitslag vastgesteld in zijn proces-verbaal van 13 oktober
2024

2 Artikel 5, §3 van het decreet over het lokaal bestuur (DLB) kent in afnemende volgorde van lijstgrootte een
exclusief initiatiefrecht toe om een meerderheidscoalitie te vormen. Het initiatiefrecht komt eerst toe aan de
verkozene met de meeste naamstemmen van de grootste lijst en gaat vervolgens over naar de verkozene
met de meeste naamstemmen van de tweede grootste lijst en zo verder in afnemende volgorde van
lijstgrootte. Als een lijst in twee fracties is opgesplitst, komt het initiatiefrecht toe aan de verkozene die het
hoogste aantal naamstemmen heeft en die tot de fractie met de meeste zetels in de gemeenteraad behoort.
Als beide fracties van de gezamenlijke lijst even groot zijn, komt het recht toe aan de verkozene met het
hoogste aantal naamstemmen op die lijst.

3 Op basis van het proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau komt het initiatiefrecht achtereenvolgens
toe aan de volgende verkozenen:

Lijsten in afnemende volgorde van grootte Verkozene met meeste naamstemmen
8 STIP+ Kurt Grymonprez

5N-VA Bert Maertens

4 VLAAMS BELANG Sam Weyts

3 cd&v - Izegem Ann Van Essche

1 Vooruit Groen Julie Vandewatere

4 Het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit formulier aan de algemeen directeur (of, in geval van een
samenvoeging van gemeenten, aan de algemeen directeur-codrdinator), die, overeenkomstig artikel 5, §3 van
het DLB, zorgt voor de publicatie van alle elementen met betrekking tot het initiatiefrecht.

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
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